Ректору Национального
исследовательского Томского
политехнического университета,
профессору Чубику П.С.
от _________

фамилия

VlcXwV СХ-уЛ Л э1а

имя, отчество

vM-U.d.

О  -Ы_С. "^O ______

С л л и И . v\ a x -  ^ с ч _  Г _________

Дата рождения <4 <° ■ <^%CX

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять для предварительного рассмотрения в Совете

(шифр ГЪ '1\'1 . U S g ,. 0 4 _____ ) мою диссертацию на тему:
(л^лл \Â yg-V УЛ WC с  оиг. ^’O.VOUJL \АЛ- U-̂ O WA-O OQ <_______

У чХ Р  Vv ^ q  ^У ~0 0> СХл/Ч  ЧА-лЛ V

Ч ' 2 -  -  v̂̂ yCtcAJLA-A \А ^О  О Ц ^ -С -У л -^ ^ ,  к Х Л - 1 / ^ О  IA .Q  С*. v X a j .  ________

выполненную в Т  Г1̂  ^ НиОК С0?Айяо специальности 0 2  о о . о ъ  ,
представленную на соискание ученой степени Ис^уа  ̂ wvcv
Vxa оис̂ уоАсз-Уллл к наук. ^

Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную
обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в
единой информационной системе.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Соискатель

Председателю диссертационного совета, профессору
____________ М у / / 3 '  &  ._______________________________

Прошу организовать предварительное рассмотрение диссертационной
работы  P f  - ._____________________
в соответствии с Положением Минобрнауки России.

Ректор университета , П.С. Чубик

olana
Текст

olana
Текст

olana
Текст